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1. デスクトップ パソコン（セパレート・省スペース型）

数量

5

6

5

6

11

11

5

1

5

6

1

10

3

1

11
USB接続

② Intel Corei3 12100プロセッサー以上

USB光学式スクロールマウス

本体内蔵 500GB HDD 以上 

ドライブ ① DVD-ROM ドライブ
CD-ROM：読出最大24倍速以上
DVD-ROM ：読出最大8倍速以上
※DVDライター不可、外付不可

形状
省スペース型 パソコン
高さ 350ｍｍ ×  幅 100ｍｍ × 奥行き 300ｍｍ 以内

USBポート 6ポート以上（USB3.2準拠以上×2ポート以上）

キーボード 日本語JIS標準配列キーボード

マウス

ハードディスクドライブ
本体内蔵 256GB SSD 以上

③ Intel Corei5 12400プロセッサー以上
CPU
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物品 仕様 備考

必
須
仕
様

OS
Microsoft社  Windows11 Pro (64ビット版）
※ダウングレードしたWindows10Proをプリインストール

LANインターフェイス RJ-45×1 1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T、Wake On LAN対応

その他
上記構成に必要なアダプタ・ケーブル・電源コード等全て含むこと

最新機器を納品すること

② 21.5インチワイド液晶（解像度1920×1080以上）

Microsoft Office
① Office Personal 2021 プリインストール版

② Office Home and Business 2021 プリインストール版

Windows10 Pro 64ビット版用

マウスパッド 光学式対応 マウスパッド

メインメモリ
① 4GB

③ 16GB

① 60ケ月オンサイト保守（サポートパック）

再セットアップ用媒体

オ
プ
シ
ョ
ン
項
目

デ
ス
ク
ト
ッ
プ
P
C

③ 保守パックなし

ディスプレイ（非光沢）5年
間標準保証

保守

選
択
項
目
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２. ノート パソコン（ディスプレイ：15.6型）

数量

15

73

15

73

88

88

15

63

10

15

73

73

15

11

73

88

73

① Office Personal 2021 プリインストール版

ボリュームライセンス版

4ポート（Type‐A）以上（USB3.2準拠以上×2ポート以上）

ミニD-Sub15pin 1ポート以上
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最新機器を納品すること

物品 備考仕様

ノ
ー
ト
パ
ソ
コ
ン

必
須
仕
様

OS

マウス

LANインターフェイス

ハードディスクドライブ

USBポート

外部ディスプレイ出力

セキュリティ

その他

① Intel Corei3 1215Uプロセッサー以上

オ
プ
シ
ョ
ン
項
目

再セットアップ用媒体

③ 保守パックなし

内蔵無線LAN

マウスパッド

メインメモリ

⑤ Office Professional 2021

① 4GB

保守

③ 16GB

選
択
項
目

CPU

Microsoft Office

① 15.6インチ液晶（解像度1366×768以上）

IEEE 802.11ax/ac/a/b/g/n 準拠

① 60ケ月オンサイト保守（サポートパック）

ディスプレイ（非光沢）

① DVD-ROM ドライブ
CD-ROM：読出最大24倍速以上
DVD-ROM ：読出最大8倍速以上
※DVDライター不可、外付け不可

① 本体内蔵 500GB HDD 以上 

ドライブ

② 本体内蔵 256GB SSD 以上 

入力装置

内蔵指紋センサ

Windows10 Pro 64ビット版用

ボリュームライセンス版

※外付けによる増設・変換不可

※変換アダプタ不可

Microsoft社  Windows11 Pro (64ビット版）
※ダウングレードしたWindows10Proをプリインストール

HDMI 1ポート以上

テンキー付き日本語JIS標準配列キーボード

タッチパット搭載

USB光学式スクロールマウス

RJ-45×1 1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T、Wake On LAN対応

盗難防止ロック、ワイヤーに対応していること

上記構成に必要なアダプタ・ケーブル・電源コード等全て含むこと

② Intel Corei5 1245Uプロセッサー以上

88

④ Office Standard 2021

光学式対応 マウスパッド
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３. ノート パソコン（ディスプレイ：13.3型）

数量

200

200

200

200

200

200

1

200

200

200

200

セキュリティ

その他

メインメモリ

① 13.3インチ フルHD液晶（解像度1920×1080以上）

① 8GB

別紙①-1-3

物品 備考

ノ
ー
ト
パ
ソ
コ
ン

必
須
仕
様

OS

USBポート

Microsoft社  Windows11 Pro (64ビット版）

外部ディスプレイ出力

3ポート（Type-A×2、Type-C×1）以上（USB3.2準拠以上×2ポート以上）

入力装置

HDMI 1ポート以上

タッチパット搭載

マウス

LANインターフェイス

USB光学式スクロールマウス

オ
プ
シ
ョ
ン
項
目

再セットアップ用媒体

内蔵無線LAN

マウスパッド

現地調整

ネットワーク

① DVD-ROM ドライブ（黒、USB接続、外付け）
CD-ROM：読出最大24倍速以上
DVD-ROM ：読出最大8倍速以上
※DVDライター不可

保守

選
択
項
目

CPU

ハードディスクドライブ

① Intel Corei5 1235Uプロセッサー以上

ドライブ

① 本体内蔵 128GB SSD 以上 

ディスプレイ（非光沢）

仕様

日本語JIS標準配列キーボード

WEBカメラ搭載

盗難防止ロック、ワイヤーに対応していること

上記構成に必要なアダプタ・ケーブル・電源コード等全て含むこと

② 60ケ月オンサイトHDD返却不要保守（サポートパック）

Windows11 Pro 64ビット版用

※変換アダプタ不可

200

IEEE 802.11ax/ac/a/b/g/n 準拠

光学式対応 マウスパッド

Windows初期セットアップ及び機器設置

ネットワーク接続作業

RJ-45×1 1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T、Wake On LAN対応

最新機器を納品すること
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